
ul. Jana Pawła II

do inst. c.w.u. i cyrkulacji węzła cieplnego

wg odrębnego opracowania

CW

Mieszkanie - inst. c.w.u. doprowadzić do istn. odbiorników

(do baterii czerpalnych) w mieszkaniu

1

1.1

1.2

1.31.4

szafka instalacyjna dla

wodomierzy c.w.u.

i ciepłomierzy c.o.

doprowadzenie c.w.u.

do mieszkań

32

3

1

1 - Szafka instalacyjna 750x780x165 mm dla wodomierzy c.w.u.

     i ciepłomierzy c.o. do mieszkań na kondygnacji budynku.

2 - Wodomierz skrzydełkowy typ JS1,5 dn15 do ciepłej wody,

     przystosowany do montażu nakładki radiowej.

3 - Zawór kulowy, wodociągowy dn20, PN10.

SZCZEGÓŁ PROWADZENIA PIONU           1:50CW

d=25x3,5

d=20x2,8

d=32x4,4

d=20x2,8

do inst. c.w.u. i cyrkulacji węzła cieplnego

wg odrębnego opracowania

ROZWINIĘCIE INSTALACJI C.W.U. 1:100
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d=25x3,5

CW

1

d=25x3,5

d=20x2,8

d=25x3,5

d=25x3,5

do inst. c.w.u. i cyrkulacji węzła cieplnego

wg odrębnego opracowania

d=32x4,4

d=20x2,8

OZNACZENIA

proj. inst. c.w.u.

proj. inst. cyrkulacji c.w.u.

zawór termostatyczny dn15

na inst. cyrkulacyjnej

UWAGA:

Instalację c.w.u. i cyrkulacji wykonać z rur PP Stabi PLUS.

WĘZEŁ

CIEPLNY

PW "STERN"  Pracownia Projektowa

62-800 Kalisz ul. Korczak 19/9 tel. 601 413 741

  Nazwa obiektu

  Faza

  Przedmiot

  Sprawdzająca

  Skala 1:100   Data IV. 2022r.

  Nr rys.     1

  RZUT PARTERU - instalacja c.w.u.

 Budynek mieszkalny wielorodzinny

 Brzeg, ul. Jana Pawła II 25, działka nr 515

  Projekt techniczny

  mgr inż. Wanda Badura     upr. UAN.7342-111/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

Podpis

  Inwestor

 Gmina Brzeg

 ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

  Projektant

  inż. Stefan Nawrotkiewicz  upr. UAN.7342-186/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

d=32x4,4

d=20x2,8

d=32x4,4

d=20x2,8



ul. Jana Pawła II

CW

Mieszkanie - istn. inst. c.w.u. - stan dobry. Proj. doprowadzenie zakończyć

zaworem kulowym po zdemontowanym podgrzewaczu gazowym

Mieszkanie - istn. inst. c.w.u. - stan dobry. Proj. doprowadzenie zakończyć

zaworem kulowym po zdemontowanym podgrzewaczu elektrycznym.

2

3

2.1

2.2

2.3

2.42.5

3.3

3.2

3.1

OZNACZENIA

proj. inst. c.w.u.

proj. inst. cyrkulacji c.w.u.

szafka instalacyjna dla

wodomierzy c.w.u.

i ciepłomierzy c.o.

doprowadzenie c.w.u.

do mieszkań

d=32x4,4

d=20x2,8

32

3

1

1 - Szafka instalacyjna 750x780x165 mm dla wodomierzy c.w.u.

     i ciepłomierzy c.o. do mieszkań na kondygnacji budynku.

2 - Wodomierz skrzydełkowy typ JS1,5 dn15 do ciepłej wody,

     przystosowany do montażu nakładki radiowej.

3 - Zawór kulowy, wodociągowy dn20, PN10.

SZCZEGÓŁ PROWADZENIA PIONU           1:50CW

d=25x3,5

d=20x2,8

ROZWINIĘCIE INSTALACJI C.W.U. 1:100

CW
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32

d=25x3,5 d=25x3,5

d=32x4,4

d=20x2,8

d=25x3,5

d=20x2,8
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UWAGA:

Instalację c.w.u. i cyrkulacji wykonać z rur PP Stabi PLUS.

PW "STERN"  Pracownia Projektowa

62-800 Kalisz ul. Korczak 19/9 tel. 601 413 741

  Nazwa obiektu

  Faza

  Przedmiot

  Sprawdzająca

  Skala 1:100   Data IV. 2022r.

  Nr rys.     2

  RZUT I PIĘTRA - instalacja c.w.u.

 Budynek mieszkalny wielorodzinny

 Brzeg, ul. Jana Pawła II 25, działka nr 515

  Projekt techniczny

  mgr inż. Wanda Badura     upr. UAN.7342-111/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

Podpis

  Inwestor

 Gmina Brzeg

 ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

  Projektant

  inż. Stefan Nawrotkiewicz  upr. UAN.7342-186/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej



ul. Jana Pawła II

CW

Mieszkanie - istn. inst. c.w.u. - stan dobry. Proj. doprowadzenie zakończyć

zaworem kulowym po zdemontowanym podgrzewaczu elektrycznym.

4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.6

4.5

OZNACZENIA

proj. inst. c.w.u.

proj. inst. cyrkulacji c.w.u.

szafka instalacyjna dla

wodomierzy c.w.u.

i ciepłomierzy c.o.

doprowadzenie c.w.u.

do mieszkań

d=25x3,5

d=20x2,8

32

3

1

1 - Szafka instalacyjna 750x780x165 mm dla wodomierzy c.w.u.

     i ciepłomierzy c.o. do mieszkań na kondygnacji budynku.

2 - Wodomierz skrzydełkowy typ JS1,5 dn15 do ciepłej wody,

     przystosowany do montażu nakładki radiowej.

3 - Zawór kulowy, wodociągowy dn20, PN10.

SZCZEGÓŁ PROWADZENIA PIONU           1:50
CW

ROZWINIĘCIE INSTALACJI C.W.U. 1:100

CW
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d=25x3,5

d=25x3,5

d=20x2,8

UWAGA:

Instalację c.w.u. i cyrkulacji wykonać z rur PP Stabi PLUS.

PW "STERN"  Pracownia Projektowa

62-800 Kalisz ul. Korczak 19/9 tel. 601 413 741

  Nazwa obiektu

  Faza

  Przedmiot

  Sprawdzająca

  Skala 1:100   Data IV. 2022r.

  Nr rys.     3

  RZUT II PIĘTRA - instalacja c.w.u.

 Budynek mieszkalny wielorodzinny

 Brzeg, ul. Jana Pawła II 25, działka nr 515

  Projekt techniczny

  mgr inż. Wanda Badura     upr. UAN.7342-111/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

Podpis

  Inwestor

 Gmina Brzeg

 ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

  Projektant

  inż. Stefan Nawrotkiewicz  upr. UAN.7342-186/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej



ul. Jana Pawła II

CO

do inst. c.o. węzła cieplnego

wg odrębnego opracowania

Q=23375W

Δp=29,0 kPa

22KV 1000/50033KV 1400/50033KV 1200/500

33KV 1200/500

2
2
K

V
 
6
0
0
/
6
0
0

1.1

1.2

1.31.4

1.2

Nr pom. Nazwa pom. Temp.

540W

Q

1.3 2045W

3260WPokój +20°C1.4

1.1 Kuchnia 1080W+20°C

+24°CŁazienka

Pokój +20°C

doprowadzenie c.o.

do mieszkania

545

1

SZCZEGÓŁ PROWADZENIA PIONU           1:50CO

FS

3

2

23375W

d=40x5,5

M-1 6925W d=20x2,0mm

1 - Szafka instalacyjna 750x780x165 mm dla ciepłomierzy c.o.

     i wodomierzy c.w.u. do mieszkań na kondygnacji budynku

2 - Ciepłomierz ultradźwiękowy, kompaktowy np. Sharky 774 z

     przelicznikiem i kompletem czujników dn=15mm, q

n

=0,6m

3

/h

3 - Zawór kulowy z tuleją czujnika temperatury dn=20mm

4 - Filtr siatkowy dn=20mm

5 - Zawór kulowy, do inst. c.o. dn=20mm, PN10

OZNACZENIA

inst. zasilania i powrotu c.o.

UWAGA:

1. Instalacje ogrzewań mieszkaniowych wykonać z rur

PE-RT/Al/PE-RT d=20x2,0mm.

2. Instalację ogrzewania od węzła cieplnego do szafek

z ciepłomierzami mieszkaniowymi oraz pion na klatce

schodowej wykonać z rur i kształtek PP Stabil PLUS

łączonych poprzez zgrzewanie polifuzyjne.

do inst. c.o. węzła cieplnego

wg odrębnego opracowania

WĘZEŁ

CIEPLNY

PW "STERN"  Pracownia Projektowa

62-800 Kalisz ul. Korczak 19/9 tel. 601 413 741

  Nazwa obiektu

  Faza

  Przedmiot

  Sprawdzająca

  Skala 1:100   Data IV. 2022r.

  Nr rys.     4

  RZUT PARTERU - instalacja c.o.

 Budynek mieszkalny wielorodzinny

 Brzeg, ul. Jana Pawła II 25, działka nr 515

  Projekt techniczny

  mgr inż. Wanda Badura     upr. UAN.7342-111/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

Podpis

  Inwestor

 Gmina Brzeg

 ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

  Projektant

  inż. Stefan Nawrotkiewicz  upr. UAN.7342-186/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

23375W

d=40x5,5



ul. Jana Pawła II

2.1

2.2

2.3

2.42.5

3.3

3.2

3.1

CO

2.2

Nr pom. Nazwa pom. Temp.

1065W

Q

2.3 310W

1760WPokój +20°C2.4

2.1 320W+24°C

+20°C

Pomieszczenie +20°C

3.1 680W

3.2 635W

2630WPokój +20°C3.3

2.5 2980W+20°C

+20°C

+24°C

Łazienka

Kuchnia

Pokój

Kuchnia

Łazienka

Mieszkanie - istn. inst. c.o. - stan dobry. Proj. doprowadzenie inst. grzewczej

włączone w miejsce zdemontowanego koła węglowego.

Mieszkanie - istn. inst. c.o. - stan dobry. Proj. doprowadzenie inst. grzewczej

włączone w miejsce zdemontowanego koła węglowego.

2

3

doprowadzenie c.o.

do mieszkań

5 4 5

1

SZCZEGÓŁ PROWADZENIA PIONU           1:50CO

FS

FS

3

2

1 - Szafka instalacyjna 750x780x165 mm dla ciepłomierzy c.o.

     i wodomierzy c.w.u. do mieszkań na kondygnacji budynku

2 - Ciepłomierz ultradźwiękowy, kompaktowy np. Sharky 774 z

     przelicznikiem i kompletem czujników dn=15mm, q

n

=0,6m

3

/h

3 - Zawór kulowy z tuleją czujnika temperatury dn=20mm

4 - Filtr siatkowy dn=20mm

5 - Zawór kulowy, do inst. c.o. dn=20mm, PN10

16450W

d=32x4,4

6070W

d=25x3,5

M-2 6435W d=20x2,0mm

M-3 3945W d=20x2,0mm

OZNACZENIA

inst. zasilania i powrotu c.o.

UWAGA:

1. Instalacje ogrzewań mieszkaniowych wykonać z rur

PE-RT/Al/PE-RT d=20x2,0mm.

2. Instalację ogrzewania od węzła cieplnego do szafek

z ciepłomierzami mieszkaniowymi oraz pion na klatce

schodowej wykonać z rur i kształtek PP Stabil PLUS

łączonych poprzez zgrzewanie polifuzyjne.

PW "STERN"  Pracownia Projektowa

62-800 Kalisz ul. Korczak 19/9 tel. 601 413 741

  Nazwa obiektu

  Faza

  Przedmiot

  Sprawdzająca

  Skala 1:100   Data IV. 2022r.

  Nr rys.     5

  RZUT I PIĘTRA - instalacja c.o.

 Budynek mieszkalny wielorodzinny

 Brzeg, ul. Jana Pawła II 25, działka nr 515

  Projekt techniczny

  mgr inż. Wanda Badura     upr. UAN.7342-111/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

Podpis

  Inwestor

 Gmina Brzeg

 ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

  Projektant

  inż. Stefan Nawrotkiewicz  upr. UAN.7342-186/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej



ul. Jana Pawła II

4.1

4.2

4.3

4.4

4.6

4.5

CO

Mieszkanie - istn. inst. c.o. - stan dobry. Proj. doprowadzenie inst. grzewczej

włączone w miejsce zdemontowanego koła węglowego.

4

4.2

Nr pom. Nazwa pom. Temp.

1350W

Q

4.3 290W

1280WPokój +20°C4.4

4.1 390W+24°C

+20°C

Korytarz +20°C

4.6 1740W

4.5 1020W+20°C

+20°C

Łazienka

Kuchnia

Pokój

Pokój

doprowadzenie c.o.

do mieszkań

5 4 5

1

SZCZEGÓŁ PROWADZENIA PIONU           1:50
CO

FS

3

2

1 - Szafka instalacyjna 750x780x165 mm dla ciepłomierzy c.o.

     i wodomierzy c.w.u. do mieszkań na kondygnacji budynku

2 - Ciepłomierz ultradźwiękowy, kompaktowy np. Sharky 774 z

     przelicznikiem i kompletem czujników dn=15mm, q

n

=0,6m

3

/h

3 - Zawór kulowy z tuleją czujnika temperatury dn=20mm

4 - Filtr siatkowy dn=20mm

5 - Zawór kulowy, do inst. c.o. dn=20mm, PN10

6070W

d=25x3,5

M-4 6070W d=20x2,0mm

OZNACZENIA

inst. zasilania i powrotu c.o.

UWAGA:

1. Instalacje ogrzewań mieszkaniowych wykonać z rur

PE-RT/Al/PE-RT d=20x2,0mm.

2. Instalację ogrzewania od węzła cieplnego do szafek

z ciepłomierzami mieszkaniowymi oraz pion na klatce

schodowej wykonać z rur i kształtek PP Stabil PLUS

łączonych poprzez zgrzewanie polifuzyjne.

15

PW "STERN"  Pracownia Projektowa

62-800 Kalisz ul. Korczak 19/9 tel. 601 413 741

  Nazwa obiektu

  Faza

  Przedmiot

  Sprawdzająca

  Skala 1:100   Data IV. 2022r.

  Nr rys.     6

  RZUT II PIĘTRA - instalacja c.o.

 Budynek mieszkalny wielorodzinny

 Brzeg, ul. Jana Pawła II 25, działka nr 515

  Projekt techniczny

  mgr inż. Wanda Badura     upr. UAN.7342-111/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

Podpis

  Inwestor

 Gmina Brzeg

 ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

  Projektant

  inż. Stefan Nawrotkiewicz  upr. UAN.7342-186/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej



FS

zawory odpowietrzające

dn15

1.2

22KV

540W

600/600

N-3

1.1

N-4

22KV

1080W

1000/500

1.3

N-6

33KV

2045W

1400/500

1.4

N-5

33KV

1630W

1200/500

1.4

N-5

33KV

1630W

1200/500

FS

zawory odpowietrzające

dn15

FS

2

Q=6435W

3

Q=3945W

FS

zawory odpowietrzające

dn15

4

Q=6070W

6070W

d=20x2,0

6435W

d=20x2,0

3945W

d=20x2,0

6925W

20x2,0

540W

20x2,0

6385W

20x2,0

OZNACZENIA

inst. zasilania i powrotu c.o.

UWAGA:

1. Instalacje ogrzewań mieszkaniowych wykonać z rur

PE-RT/Al/PE-RT d=20x2,0mm.

2. Instalację ogrzewania od węzła cieplnego do szafek

z ciepłomierzami mieszkaniowymi oraz pion na klatce

schodowej wykonać z rur i kształtek PP Stabil PLUS

łączonych poprzez zgrzewanie polifuzyjne.

PW "STERN"  Pracownia Projektowa

62-800 Kalisz ul. Korczak 19/9 tel. 601 413 741

  Nazwa obiektu

  Faza

  Przedmiot

  Sprawdzająca

  Skala 1:100   Data IV. 2022r.

  Nr rys.     7

 Budynek mieszkalny wielorodzinny

 Brzeg, ul. Jana Pawła II 25, działka nr 515

  Projekt techniczny

  mgr inż. Wanda Badura     upr. UAN.7342-111/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

Podpis

  Inwestor

 Gmina Brzeg

 ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

  Projektant

  inż. Stefan Nawrotkiewicz  upr. UAN.7342-186/94

  upr. w spec. instalacyjno-inżynieryjnej

  ROZWINIĘCIE INST. C.O.

proj. węzeł cieplny

do inst. c.o. węzła cieplnego

wg odrębnego opracowania

Q=23375 W

Δp=29,0 kPa

23375W

d=40x5,5

6925W

d=25x3,5

16450W

d=32x4,4

6070W

d=25x3,5


